
UCHWAŁA NR 44/VII/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Suchedniów, Gminą 
Bieliny oraz Gminą Górno w celu wspólnej realizacji projektu p.n.: „Wdrożenie innowacyjnych

e-usług w Gminach Bieliny, Górno i Suchedniów”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Miejska w Suchedniowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 
Gminą Bieliny, Gminą Górno oraz Gminą Suchedniów w sprawie wspólnej realizacji Projektu 
pn. „Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminach Bieliny, Górno i Suchedniów” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej VII „Sprawne usługi publiczne” Działania 
7.1 „Rozwój e-społeczeństwa” (w zakresie typu projektów: Rozwój e-usług, z wyłączeniem e-zdrowia), 
pod nazwą „Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminach Bieliny, Górno i Suchedniów”.

§ 2. 

Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2017 - 2020 na mocy umowy wskazanej w § 1, 
określającej szczegółowe zasady i warunki wspólnej jego realizacji oraz współfinansowania.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                 
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 5F739BED-3D2C-4D02-A1EC-DCD942D2686E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Decyzję o przystąpieniu do wspólnej realizacji projektu podejmuje Rada Miejska, która na mocy uchwały
upoważnia Burmistrza do podpisania porozumienia partnerskiego. Podjęcie uchwały pozwoli na złożenie
wniosku w ramach konkursu dla dofinansowania projektu ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej VII „Sprawne usługi publiczne” Działania
7.1 „Rozwój e-społeczeństwa” (w zakresie typu projektów: Rozwój e-usług, z wyłączeniem e-zdrowia),
pod nazwą „Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminach Bieliny, Górno i Suchedniów”.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 5F739BED-3D2C-4D02-A1EC-DCD942D2686E. Podpisany Strona 1




